ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2021 года № 630/21

г. Луганск

Об утверждении Порядка установления льготы относительно
земельного налога и арендной платы, уплачиваемых на соответствующей

территории

В соответствии со статьями 77, 78 Конституции Луганской
Народной Республики (с изменениями), с пунктом 134.1 статьи 134, абзацем 3

статьи 238 Закона Луганской Народной Республики от 28.12.2015 № 79-II
«О налоговой системе» (с изменениями), со статьями 13, 23 Закона Луганской

Народной Республики от 31.07.2019 № 77-ІІI «О Правительстве Луганской
Народной Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной

Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Порядок установления льготы относительно

земельного налога и арендной платы, уплачиваемых на соответствующей
территории.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 22.12.2015 № 02-04/401/15
«Об утверждении Порядка установления льготы относительно земельного

налога и арендной платы, уплачиваемых на соответствующей территории» .

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 (десять) дней
после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики                    С. И. Козлов